

Elevråd 1 – 6

datum: 11 april 2014

Ordförande: Dennis Anglert åk 6

Sekreterare: Josefin Alm

Nästa elevråd: Nästa elevråd (inom snaraste). Då kommer de frågor som inte behandlades idag tas upp.

Frågor från klassråd	Till klassråd för diskussion	Rektors svar	Elevrådets beslut	Övrigt
5b vill ha glutenfritt och laktosfritt osv i cafeterian		Det finns gluten och laktosfritt.		
5a vill ha bättre rengöringsmedel i duscharna för det luktar äckligt (kiss)		Har ej fått svar från städfirman ännu		
6:2 undrar var bärbuskarna ska stå			Både på baksidan och i dungen	
6:3 vill kunna betala med kort i cafeterian.		Rektor undersöker om det går		
6:1 hur kom ni fram till att vi skulle köpa ett air hockeyspel		Det har fattats beslut i elevrådet		
1c om vi kan ha stjärnor om man inte tappar mat			Majoriteten av klasserna röstade nej	
1a tycker att man ska ha speciella bärraster när man får plocka bär			Majoriteten av klasserna röstade nej	
1b tycker att vi har bra hopprep		Om ni är intresserade gå in till Kobben.		
4:orna tycker att skolsyster är här för sällan		Är dörren öppen kan man komma in. Har ni förslag på bättre öppettider, säg till. Skolsköterskan har andra uppg. Vaccinationer, bokade möten, Om någon gör sig illa akut		

		(som inte vi kan plåstra om själva) ringer man 112 eller föräldrar som tar dig till vårdcentralen.		
5b när kommer bygget att börja på skolgården		Förhoppningsvis under hösten		
5a vill ha godare vegetarisk mat	X vad tycker ni om den vegetariska maten:			Tycker det är grönsaksbiffar för ofta vill ha soja. Ej god, ej god. Det vegetariska ska inte vara i en rör. Det blandas för mycket. Varierar ej så mycket. Oke. Liknar centralkökets. Vegetarianer i vår klass tycker att maten är god
6:3 varför blev det bara godsaker en gång i veckan i cafeterian?		Föräldrar blir arga för att vi hade godsaker i cafeterian		
6:3 fläktarna i vårt klassrum låter mycket		Hasse har felanmält det		
6:2 undrar om det nya golvet ska bli billigare eller gratis eftersom det blev fel		Det ska bytas ut men man vet inte när och det kommer vara gratis		
1a vill ha fler gungor på sin sida och undrar när bygget blir klart.		På framsidan blir det cykelställ, gräsmatta, hus för cykelparkering		

		(vuxna), plats för 4 bilar och mopeder (framför entrén). Det blir förhoppningsvis färdigt efter sommaren. Ej fler gungor, kanske på baksidan.		
1b undrar när/om det blir något kryddbord?		Dom har försökt men det blev sabotage.		
4orna tycker att många slänger mat med flit, dom tar en massa mat och sen går dom direkt och slänger det.	X hur ska vi se till så att det slängt mindre mat?	Ola lovar att det blir stjärnor.		Om man tar mindre mat och tar i flera omgångar, Om man inte tar mat blir mattanterna arga, då tar man och sedan slänger man. Stjärnor, som belöning, skulle fungera.
5b tycker att man ofta trycker ner oliver i biffarna och alla gillar inte oliver (vill ha alternativ)		Det ska alltid finnas alternativ.		Alla tycker inte om all mat. Man kan peta bort oliver. Det finns oftast annan mat att välja på.
5a hur ofta städar man toaletterna		Varannan dag		
6:1 hur många stjärnor kommer behövas för att få efterrätt?		Ola har inte bestämt sig ännu.		
6:3 kan sortimentet bli större när det inte finns några godsaker?		Sortimentet har blivit större. Det säljs för litet		

		för att ha ett större sortiment. Varorna hinner bli gamla		
1a har inga toaletter i sin hall och det blir trångt när alla ska tvätta händerna innan maten hos 1b		Ingemar har framfört problemet till 1a lärare.		
4orna tycker att dörrarna i tjejernas omklädningsrum öppnas för mycket när man öppnar så ser man in i omklädningsrummet för att den gula dörren alltid står öppen.		Ingemar diskuterar frågan med vaktmästare. Ännu ingen lösning.		
5a tycker att man ibland får kall mat		Pasta är väldigt svårt att hålla varm under en längre period. Om man får pasta och en sås som är mycket varmare än pastan så upplevs pastan som kall trots att den är varm.		
6:1 undrar om det alltid kommer att vara vaktmästare i kafeterian		Det finns inget beslut om annat		
4 orna vill att de som arbetar i köket läser önskelapparna oftare		Lapparna går igenom en gång i månaden.		
Rast material	Klassråden får en uppgift komma med förslag till vad vi kan handla in för materiel till rast förrådet utanför Kobben. Lämna förslagen till Ingemar			